お客様各位

法人向けインターネットバンキングバージョンアップに伴う臨時休止時間について

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

2021 年 5 月 16 日（日）0：00 ～2021 年 5 月 17 日（月）6：00 ビジネスインターネッ

トバンキングのバージョンアップに伴い、法人向けインターネットバンキングの全てのサ

ービスがご利用できません。

 お客様にはご不便をお掛け致しますがご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

画面メッセージについて

 時間帯 メッセージ

①
5 月 16 日（日）0：00～

5 月 17 日（月）2：00

ただいまお取り扱いできません。詳しくは本サービス

のお問い合わせ窓口へ照会ください。（BZBE001012）

②
5 月 17 日（月）2：00～

5 月 17 日（月）6：00

ただいま定期メンテナンス中のため、ご利用いただけ

ません（BZBE001204）

※臨時休止時間帯のうち、5 月 17 日（月）2：00～6：00 は定例の定期メンテナンスの時間

帯となります。

以上